Проведенные исследования и анализ позволили сделать вывод о рыночной стоимости оцениваемого 
имущества. 

На основании предоставленной информации, выполненного анализа и расчетов итоговая рыночная 
стоимость объекта оценки, определенная по состоянию на дату оценки 13.02.2023 с необходимыми 
допущениями и ограничениями, составила: 

724 000 (Семьсот двадцать четыре тысячи) рублей 

Итоговая величина ликвидационной стоимости Объекта оценки составила: 

584 992 (Пятьсот восемьдесят четыре тысячи девятьсот девяносто два) рубля 

Всю информацию и анализ, использованные для оценки стоимости, Вы найдете в соответствующих 
разделах отчета. Отдельные части отчета не могут рассматриваться и трактоваться раздельно. 

Благодарю за возможность оказать Вам услугу.

[...]

Рыночная стоимость, в рамках сравнительного подхода, руб. (с учетом 
НДС) (округленно) 

724 000 

Таким образом, в результате проведенных расчетов Оценщик пришел к выводу, что стоимость объекта оценки в рамках сравнительного подхода по состоянию на дату оценки составляет: 724 000 

(Семьсот двадцать четыре тысячи) рублей. 

8. СОГЛАСОВАНИЕ РЕЗУЛЬТАТОВ ПРИ ПРИМЕНЕНИИ РАЗЛИЧНЫХ ПОДХОДОВ И МЕТОДОВ 
ОЦЕНКИ 

В настоящем разделе Отчета сводятся воедино все данные, полученные в ходе оценки, и делается окончательный вывод 

относительно итоговой рыночной стоимости объекта оценки.

[...]

Автотранспорт легковой RENAULT SANDERO, 
идентификационный номер (VIN) 
Х7L5SRAT656717967, год выпуска 2016, 
местонахождение: г. Электросталь; пробег: 32 
000 км. 

724 000 0,808 584 992 

Таким образом, ликвидационная стоимость объекта оценки на дату оценки составила: 584 992 (Пятьсот восемьдесят 

четыре тысячи девятьсот девяносто два) рубля. 

20 ИСТОЧНИК ИНФОРМАЦИИ: HTTPS://CBR.RU/HD_BASE/KEYRATE/?UNIDBQUERY.POSTED=TRUE&UNIDBQUERY 
21 ИСТОЧНИК ИНФОРМАЦИИ: HTTP://MOSLAWYER.RU/UPLOAD/BLOCK_SCREEN.PDF 

10. ИТОГОВАЯ СТОИМОСТЬ ОБЪЕКТА ОЦЕНКИ, ОГРАНИЧЕНИЯ И ПРЕДЕЛЫ ПРИМЕНЕНИЯ

[...]

рыночной стоимости объекта оценки, определенная по состоянию на 13.02.2022 г., с необходимыми допущениями и 
ограничениями составляет: 

724 000 (Семьсот двадцать четыре тысячи) рублей 

Итоговая величина ликвидационной стоимости Объекта оценки составила: 

584 992 (Пятьсот восемьдесят четыре тысячи девятьсот девяносто два) рубля 

Ограничения и пределы применения полученной итоговой стоимости 

1. Отчет об оценке достоверен лишь в полном объеме и лишь в указанных в нем целях. Ни Заказчик, ни Исполнитель не 
могут использовать Отчет об оценке иначе, чем это предусмотрено договором на оценку